別記様式（第4条関係）

令和４年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

兵庫県知事　　様

住所：

事業者名：

代表者職氏名：

電話番号：

電子メール：

１　補助金確定額 金 　円

　（令和　　年　　月　　日付け感第　　　　号による額の確定通知書）

２　補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税

　　相当額 金 　円

３　消費税の申告により確定した仕入に係る消費税

　　相当額 金 　円

４　補助金返還相当額（　３－２　） 金 　円

【補助金返還相当額（仕入控除税額）が0円の場合は以下に理由を記載】

　消費税の確定申告を行っていないため（申告義務なし）※課税売上高600万円

３　添付書類

令和　　年　　月　　日付け感第　　　　号により交付決定のあった令和４年度新型コロ
ナウイルス感染症対策事業（感染症対策課所管分）については、同通知の規定に基づき、
下記のとおり報告します。

記

令和　　年　　月　　日

　　記載内容を確認するための書類（確定申告書の写し、課税売上割合等が

　　把握できる資料、特定収入の割合を確認できる資料）を添付する。

交付決定通知書の右上に記載

されている日付と番号を記入。

申請額と精算額が同じ場合は

交付決定通知書に記載された

金額を記入。

申請額と精算額が同じ場合は

記入不要。

仕入控除税額（補助金返還額）

を記入。

記載例